
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-21-015295-a

Найменування замовника: Одеське квартирно-експлуатаційне управління

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08038284

Місцезнаходження замовника: 65058, Україна, Одеська область, Одеса,
вул.Армійська, будинок 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Дубінін, 380504954636,
dimadubinin1986@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ліжко двоярусне розбірне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліжко двоярусне
розбірне

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

450 комплект Україна,
Одеська
область, Одеса

до 15 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата товару Покупцем проводиться
після отримання Товару, але не
пізніше 15 робочих днів з моменту
отримання Товару, на підставі
рахунку та видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
упродовж 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Покупцем
бюджетного фінансування закупівлі
на цілі, передбачені Договором.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 025 828,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 258,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

60 774,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Гарантія надається у вигляді
електронної банківської гарантії з накладанням
кваліфікованого електронного підпису гаранта
відповідно до вимог Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції», з урахуванням умов,
викладених в пункті 2 та пункті 3 Розділу ІІІ
Тендерної документації.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

60774 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі з
моменту оприлюднення Замовником в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти
договір, але не пізніше дати укладення Договору про
закупівлю, надає забезпечення виконання договору.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 3 (три) % від вартості договору.
Розмір, вид, строк та умови надання, повернення та
неповернення забезпечення виконання договору
про закупівлю, банківськи реквізити замовника
детально визначені в пункті 5 Розділу VI Тендерної
документації та в розділі 14 Додатку 3 Тендерної
документації (Проєкт договору).


